

DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

RUA DR RAUL DA ROCHA MEDEIROS,
2015, PAVMTO SUPERIOR
CENTRO



DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1



CHAVE DE ACESSO

3521 1212 9048 7000 0174 5500 1000 0357 0017 7416 8342

DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

RUA DR RAUL DA ROCHA MEDEIROS,
2015, PAVMTO SUPERIOR
CENTRO
MONTE ALTO - SP
CEP: 15910-000
Fone: (16)3242-4261

DATA BRASIL
EPIS E UNIFORMES

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 35.700
SÉRIE 001
FOLHA 1/2

1



CHAVE DE ACESSO

3521 1212 9048 7000 0174 5500 1000 0357 0017 7416 8342

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135211579873759 28/12/2021 15:31:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

461040121113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

12.904.870/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
ASSOCIACAO PROTETORA DOS ANIMAIS DE MONTE ALTO APAM 00006009		19.890.803/0001-97	28/12/2021
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
ANANIAS DE CARVALHO, 350		CENTRO	15910-000
MUNICÍPIO		TELEFONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
MONTE ALTO		UF	HORA DA SAÍDA
		SP	15:31:53

DUPLICATAS

Número	001
Vencimento	29/12/2021
Valor	R\$ 553,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
553,00	99,55	0,00	0,00	571,59
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	18,59	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				553,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		1 - DEST/REM				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1				0,600	0,540	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
38695	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICO CX C/ 50 UNID TAM G CA43343 MARCA: BOMPACK	40151900	000	5102	CX	1,00	74,3900	74,39	71,96	12,95	0,00	18,00	0,00
36938	LUVA PROC UNIGLOVES CONFORTO S/ PO CA41036 TAM PP MARCA: UNIGLOVES	40151900	000	5102	PA	2,00	66,1100	132,22	127,92	23,03	0,00	18,00	0,00
38693	LUVA PROCEDIMENTO NITRILICO BOMPACK CX COM 50 UNID CA43343 UNICO UNICA MARCA: MARCA CONVERSAO	40151900	000	5102	CX	2,00	74,3900	148,78	143,94	25,91	0,00	18,00	0,00
40221	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO AZUL PCT C/ 50UN PROTDESC UNICO AZUL MARCA: PROTDESC	62101000	000	5102	CX	1,00	34,5400	34,54	33,42	6,02	0,00	18,00	0,00
40332	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO LILAS PCT C/ 50UN PROTDESC UNICO LILAS MARCA: PROTDESC	62101000	000	5102	CX	1,00	27,9800	27,98	27,07	4,87	0,00	18,00	0,00
40223	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PRETA PCT C/ 50UN PROTDESC UNICO PRETA MARCA: PROTDESC	62101000	000	5102	CX	2,00	34,5400	69,08	66,83	12,03	0,00	18,00	0,00
40226	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO ROSA PCT C/ 50UN PROTDESC UNICO ROSA MARCA: PROTDESC	62101000	000	5102	CX	1,00	34,5400	34,54	33,42	6,02	0,00	18,00	0,00
.37872	TOUCA SANFONADA PROTDESC AZUL PCT 100 UNIDADES UNICO AZUL MARCA: MARCA CONVERSAO	62101000	000	5102	PT	1,00	25,0300	25,03	24,22	4,36	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 005 - LETICIA BEATRIZ DA SILVA Cond.Pag: 01001 - PAGAMENTO ELETRONICO PEDIDO(S) DE VENDA: 00000000414-PD END ENTREGA: ANANIAS DE CARVALHO, 350-CENTRO--MONTE ALTO-SP-15910000 Vlr Aprox dos Tributos: R\$ 56,67 Federal / R\$ 99,55 Estadual - Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

RUA DR RAUL DA ROCHA MEDEIROS,
2015, PAVMTO SUPERIOR
CENTRO
MONTE ALTO - SP
CEP: 15910-000
Fone: (16)3242-4261

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA



CHAVE DE ACESSO
3521 1212 9048 7000 0174 5500 1000 0357 0017 7416 8342

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora



REZA DA OPERAÇÃO
ANDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135211579873759 28/12/2021 15:31:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL
61040121113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ
12.904.870/0001-74

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
37874	TOUCA SANFONADA PROTDESC PINK PCT 100 UNIDADES UNICO PINK MARCA: MARCA CONVERSAO	62101000	000	5102	PT	1,00	25,0300	25,03	24,22	4,36	0,00	18,00	0,00

SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB – SISBR

28/12/2021

Pix - Pagamento

15:30:50

ID/Transação

E540379162021122818302zZ6yQjE2NI

Valor:

R\$ 553,00

Data/hora:

28/12/2021 15:30:50

Descrição:

Material médico cirúrgico Veterinario -
Convênio PMVAA

Pagador

Instituição:

CC CREDICITRUS

Nome:

ASSOCIACAO PROTETORA DOS ANIMAIS
DE MONTE ALTO - A

CPF/CNPJ:

,0.803/0001-**

Agência:

3188

Conta corrente:

96.630-4

Destinatário

Instituição:

BCO DO BRASIL S.A.

Nome:

DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
LTDA

CPF/CNPJ:

,4.870/0001-**